
Adressliste 2022 
 Präsidentin:  Furrer-Scherrer Fränzi  Mattstr. 11  8499 Sternenberg 052 386 23 72  f.w.furrer@bluewin.ch  
 Vice Präsidentin: Hediger Stefanie  Schürstrasse 12  8330 Pfäffikon  044 950 21 44  stefanie.hediger@bluemail.ch 
 Korr. Aktuarin:  Camenzind Bernadette  Rumlikerstrasse 4 8320 Fehraltorf  079 326 99 74  facamenzind@bluewin.ch 
 Prot. Aktuarin:  Senne-Oehler Andrea  Seewadelstr. 10a 8335 Hittnau  044 951 12 24  absenne@bluewin.ch 
 Kassierin:  Eggenberge Sandra  Schmidgasse 4A 8307 Ottikon b. Kemp. 079 483 42 10  diddl_muus@bluewin.ch 
 Kurse:   Nater-Richli Katharina  Rössliweg 13  8308 Illnau  052 534 92 51  natkat@hispeed.ch 
 Reisen:   Rüegg Rita   Bliggenswilerstr. 35 8494 Bauma  052 394 15 62  riste.ruegg@bluewin.ch 
 Revisorin:  Gamper-Brigitte  Tablat 1027  8492 Wila  052 385 10 04  frei-bachmann@bluewin.ch  
 Revisorin:  Kuhn-Hegner Marion  Hornstrasse 19  8308 Illnau  052 346 11 71  kuhn@charrewaeg.ch 
 
 

 Ortsvertreterinnen 
 Bieri-Leuenberger Monika    Käfer    8488 Turbenthal 052 385 13 55  bieri.chaefer@hotmail.ch 
 Dänzer Elisabeth     Schöntal 8  8489 Schachen  052 385 51 65  daenzer@vtxfree.ch 
 Frey-Bieri Astrid     Nürensdorferstr. 4 8315 Lindau  052 347 12 74   afrey@terratec.ch 
 Frei Dominique      Schalchenstr. 8  8330 Pfäffikon  079 256 04 45  draffaela@gmx.ch 
 Gadient-Moser Gisela     Unter Hamberg 6 8495 Schmidrüti 071 977 13 34  gadient.gmbh@bluewin.ch 
 Giger-Schoch Beatrix     Aeberliswaldstrasse 7 8499 Sternenberg 052 386 27 70  aeberliswald@bluewin.ch 
 Graf Barbara      Lipperschwendi 20 8494 Bauma  052 386 20 75 
 Gysel-Steffen Monika     Speck 2   8320 Fehraltorf  079 409 19 12  monika.gysel@hotmail.ch 
 Haller-Ott Christine     Wilhelmshaus 1  8492 Wila  052 385 48 35  cchaller_w@hotmail.com 
 Hess-Schoch Marlies     Balchenstalerstr. 2 8330 Pfäffikon  044 950 10 50  hessmapa@bluewin.ch 
 Huber Sandy      Reitenbach 28  8320 Fehraltorf  079 228 63 66  beatsandy@hispeed.ch 
 Kocher Bettina      Riedtwies 10  8636 Wald  079 548 19 40  kocher85@hotmail.com 
 Kunz-Stettler Petra     Felmisstrasse 32 8494 Bauma  052 386 16 56   kunzpuent@bluewin.ch 
 Kuhn-Hegner Marion     Hornstrasse 19  8308 Illnau  052 346 11 71  kuhn@charrewaeg.ch 

Kuhn-Trösch Claudia     Hofstrasse 1  8307 Effretikon  052 343 26 66  ch c.troesch@gmx. 
Meier Renate      Eschenhof 13  8489 Schalchen  079 504 06 05  eschenhof@bluewin.ch 

 Pfenninger-Burri Erika     Strehlgasse 9  8484 Weisslingen 052 384 03 01   pfenningereri@gmail.com 
 Renfer-Moser Cornelia     Eschikon 31  8315 Lindau  052 347 11 90  cornelia.renfer@strickhof.ch 
 Rüegg Rita      Luckhauserstr. 1 8308 Agasul  052 346 13 37  rueeggagasul@bluewin.ch 
 Steiner Gabi      Müligasse 26  8335 Hittnau  077 412 04 48  gabisteiner@gmx.ch 
 Trüb Käthy      Langächerstrasse 2 8484 Weisslingen 052 384 16 00  kaethy.trueb@bluemail.ch 
 Wild Silvia      Chrummachergasse 4 8331 Auslikon  043 288 89 91  sukama@bluewin.ch 
 Weber Katja      Knup 1   8335 Hittnau  044 950 01 90  katjaweber@bluewin.ch 
 Zimmerli-Tritten Susanne    Dorfstr. 8  8332 Russikon  076 371 20 80  s.zimmerli-tritten@gmx.ch 
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